
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

 

                                                                                  Πρέβεζα  06-07-2021 

                                                                                  Αρ.Πρωτ: 14082 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   340 /2021 

 

Ο     Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245) 

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87) 

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93) 

δ). Την εγκύκλιο αριθ.38/06-06-2014 παρ. στ. 

2. Την αριθμ. ΝΑ 1825/10-11-2006 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου, 

εκδοθείσα στο όνομα του κ. Μάκη Γεώργιου  του Δημητρίου. 

3. Την αριθ.13223/25-06-2021 αίτηση της κ. Μάκη Ευτυχίας  του 

Χρήστου περί μεταβίβασης της άδειας εκμετάλλευσης περιπτέρου 

του αποβιώσαντος συζύγου της, στο όνομά της. 

5. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Μεταβιβάζουμε την αριθ. ΝΑ 1825/10-11-2006  άδεια εκμετάλλευσης 

περιπτέρου του αποβιώσαντος κ. Μάκη Γεώργιου  του Δημητρίου, 

κατοίκου εν ζωή στο Δήμο Πρέβεζας, στη σύζυγό του, Μάκη Ευτυχία  

του Χρήστου καθόσον συντρέχουν όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις. 

Διάρκεια ισχύος της παραπάνω άδειας έως  06-07-2031. 

 

 

                                                                        Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ     

                                                                     

 

 

                                                              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΨΒΩΞΧ-ΥΣΖ



 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 1. Αστυνομική Δ/νση Πρέβεζας                                                    

 2. Δημοτική Κοινότητα Πρέβεζας                                     
                                                                  

ΑΔΑ: ΩΔΨΒΩΞΧ-ΥΣΖ


		2021-07-13T13:09:14+0300
	Athens




